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OO0 yTBepkAeHNM rOCyapCTBEHHOT0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a Ha JONIKOJILHOE
BOCIUTaHWE B 00ydeHne, pa3Mepa pOAUTENLCKOM IIaThl N0 EHOexmuMKa3axckoMy

paiiony
YTparuBmmii caoy

[TocranoBnenue akumara EnOekmmka3zaxckoro paiioHa AJMaTHHCKON 00yiacTu OT 8
saBaps 2018 rona Ne 4. 3apeructpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTHIIMU AJIMAaTUHCKOM
obnactu 24 suBaps 2018 roga Ne 4509. VYTpatuio cuiny NOCTaHOBJIEHHEM aKMMaTa
EnGexmmkazaxckoro paiiona AaMaTHHCKON o0iacTu ot 6 anpens 2022 roga Ne 189

CHocka. YTpaTtuiio cuily MOCTaHOBJIeHMEM akuMarta EHOeKkIMkazaxckoro paiiona
Anmatuackoit oomactu ot 06.04.2022 Ne 189 (BBoAUTCS B JE€HCTBHE MO UCTCUCHUU
JIECSITU KaJCHAAPHBIX JTHEN MocCIie JHS UX MepBOro 0pUIMaIbHOTO OMyOIMKOBAHUS).

B coorBercTBHM ¢ nmoanyHKTOM 8-1) myHkTa 4 ctathu 6 3akoHa PecnyOnuku
Kazaxcran ot 27 urons 2007 roga "O6 ob6pazoBanuu", akumat EHOEKIIMKa3axcKoro
paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepIuTh TOCYIapCTBEHHBI OOpa3oBaTENbHBIA 3aKa3 Ha JIONIKOJIbHOE
BOCIIUTaHHE W OOydeHHE, pazMepa POIUTENbCKON muatsl o EHOekinkazaxckomy
palioHy COTJIaCHO MPUJIOKEHUIO K HACTOSILEMY TOCTAHOBIICHHUIO.

2. lN'ocynapctBeHHOMY yupexaenuto "Otaen oopa3zoBanus EHOeKmInkazaxckoro
palioHa" B yCTaHOBJIEHHOM 3aKoHOJaTenbcTBOM PecnyOnuku Kazaxcran mopsiike
00€eCIeyuTh:

1) rocyjapCTBEHHYIO PETHCTPALIMIO HACTOAILETO MMOCTaHOBJIEHUS B [lenapTamenTe
IOCTULIUA AJIMAaTUHCKOW 00J1acTH;

2) B TEUEHHUE AECATU KAJICHAAPHBIX AHEH CO IHSA TOCyAapCTBEHHOM perucTpauuu
HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUSI HAMPABICHUE €T0 KOMUU B OYMaXKHOM M 3JIEKTPOHHOM
BUJIE HA Ka3axCKOM U PYCCKOM s3blkax B PecmyOinkaHckoe rocyaapCTBEHHOE
NPEeANnpUsATHE Ha MPaBe X03IUCTBEHHOTO BeeHHs "PecyOnmKkaHCKuil IIEHTP MpaBOBOM
uHpopmanun" 18 0pULIHAIBHOTO OMYOJMKOBAaHUS M BKIIOUYEHHUS B DTAJIOHHBIN
KOHTPOJIbHBIN OaHK HOPMaTUBHBIX NMPAaBOBbIX akTOB PecnyOnuku KazaxcraH;

3) B TedyeHHWE NeCATH KaJCHAApHbIX THEH IMOCJIE IOHS TOCyJapCTBEHHOM
PEruCTpalid HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS HAMPABIECHNE €r0 KOMUKU Ha O(pHUIIMaIbHOE
onmyONMKOBAaHWE B TEPUOJUYECKUE I€UaTHBbIC H3JAaHUs, PACIPOCTPAHSIEMBIX Ha
Tepputropur EHOeKkIInKa3zaxckoro paiiona;

4) pa3MelnieHrue HACTOSIIEr0 MOCTAHOBJIIEHUS HA MHTEPHET-pEcypce akumara
En6Gexmmkazaxckoro paioHa nociie ero opuiuaibHOro omnyoInKoBaHus;



3. KOHTpOHB 3a HMCIIOJTHCHHCM HACTOAIICTO ITOCTAHOBJICHHUSA BO3JIOXKHTL HaA

3amectuTensa akuma EnOekimka3zaxckoro paiiona Aiideka JlyiicembexoBruya buaesa.

4. Hacrosiee mocTaHOBJIEHHWE BCTYNAeT B CUJIY CO JHS TOCYyJapCTBEHHOM

PETUCTPpAlMN B OpraHax HOCTUIUU U BBOJAUTCA B JICI\/'ICTBI/IC ITI0 UCTCUCHHUHU OCCATU

KaJICHIApHBIX THEH MOcie JHS ero mepBoro oGUIruaibHOro OMyOJINKOBAHHUS.

Axnm EHOEKIIIKAa3aXCKOro paifoHa

b. blckak

[TpunosxeHne K MOCTaHOBJICHUIO aKUMaTa
EnbGexmmkazaxckoro paiiona ot "8"
staBaps 2018 roga Ne 4 "O6 yTBepKIeHUT
TOCYAapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOTO
3aKa3a Ha JIOUIKOJIBHOE BOCTIUTAHUE U
obOydeHue, pa3mMep poIUTENbCKON TUTaThI
no EnOekunkazaxckomy paiiony"

I'ocymapcTBeHHBIN 00pa30BaTENbHBLH 3aka3 Ha JOMKOIFHOE BOCIMTaHHE H 00y9IeHHE,
pa3Mep poaUTeNbCKO#H WwiaThl 1o EROekmmikazaxckoMy paioHy

T'ocynapcTBeHHBIM

00pazoBaTeNbHBII
HaumenoBanue

. 3aKas B

OpraHu3anuu

OpTaHM3aLMAX
JOUIKOJIBHOTO

JOLIKOJBbHOTO
BOCHHUTAHHUS U

BOCIHUTAHUS W
00y4UeHUs

oOydeHHA,

KOJIMIECTBO MECT
I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
npeanpusITie "

"

JleTckuil sicIH-can
Aibxan" ropona Ecuk 280
" rocynapcTBEHHOTO
yUpexKIeHUs
Anmnapatr akuma

EHnOekIrka3axckoro

paiioHa"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
NnpeanpusTHe
JleTckui sicIH-can
IMamarat" 140
roCyAapCTBEHHOTO
yupexIeHUs
Anmnapatr akuma
Enbexmmnka3axckoro

"

paiiona"

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJlbHOE

Pasmep ponurenbckoil miatel B
OpraHU3alMAX JOIIKOJBHOTO BOCIHTAHUS
o0y4eHust (Mecs1y/TeHre)

or 3 -110
1o 3 ner

7 net
12000 14000
- 14000



Ka3eHHOE
MpenmpusiTue
JIETCKUH SICITU-Call

H¥pl7
rocyJlapcTBEHHOI'O

"

140

yupexIeHUs
Anmapat akuma
Enbexmmnka3axckoro
paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlIbHOE
Ka3eHHOEe
MpenIpusiTUue
IETCKUMU SICIH-Ca
ANTBIH-AR" 100
roCyJ1apCTBEHHOTO

"

yupexIeHUs
Anmapat akuma
Enbexmmnka3axckoro
paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlIbHOE
Ka3eHHOe
MpenIpusiTUue
JNETCKUMN SICITU-CaT
Oitrepim-1" 135
roCyJ1apCTBEHHOTO

"

yupexIeHUs
Anmapatr akuma
Enbexmmnkazaxckoro
paona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlIbHOE
Ka3eHHOeEe
MpenImpusiTUue
NETCKUMN SICITU-CaT
Opken-1" 100
roCyJ1IapCTBEHHOTO

"

yupexIeHUs
Anmnapat akuma
Enbexmukazaxckoro
paona"

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
npeanpusiTHe
NETCKUU  caj
ApyxaH" cemna
Kapakewmep"
roCcyAapCTBEHHOTO 120

yupexIaeHus

12000

12000

12000

12000

14000

14000

14000

14000

14000



10.

11.

Anmapatr akuma
Enbexmmnka3axckoro
paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHAaJIbHOE
Ka3eHHOEe
MpenmpusiTue
JleTckui scIH-can
Torxan" cena
KeipbanTadaii"
rOCyAapCTBEHHOTO
yUpeKICHUS
Anmnapar akuma
Enbekmka3zaxckoro

"

100

paiiona"

TocynapctBenHoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOEe
MpeanpUsITHE "
JleTckui sicmu-can
Anya" cena
Manwibait"
rOCYAapCTBEHHOTO
YUpEKICHUS
Anmnapar akuma
EnOexmmka3zaxckoro

"

120

pariona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOEe
NpeampusITHE "
JleTckuii sicmu-can
Onemi" cema Paxat" 100
rOCYAapCTBEHHOTO
YUpEKICHUS

Anmnapar akuma
EHnOekmuka3zaxckoro

"

pariona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeampusITHE "
JleTckuii sicmu-can
Payman" cena Kopam 140
" rocynapCTBEHHOIrO
yUpexKIeHUs "
Amnmnapar akuma
EnOexmunka3axckoro

"

pariona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE

NMpeanpusITHE

12000

12000

12000

12000

14000

14000

14000

14000



12.

13.

14.

15.

16.

"

Herckuit  cag
Epkerait" cena 60
Tonkern"
roCyJlapCTBEHHOT'O
yUIpexKIeHUs "
Anmapat akuma
EnbGexmmnkazaxckoro

paiioHa"

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
NpeANpPUITHE
Herckuii sicnu-can
Bamanau" cena

"

75
Hypns"

rocyJlapcTBEHHOI'O
yupexIeHUs "
Anmapat akuma

Enbexmmnka3axckoro

paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlIbHOE
Ka3eHHOEe
MpenIpusiTUue
IETCKUMU SICIH-Ca
Tagmonman" cena
Kazaxcran"

"

140

rocyJlapCTBEHHOI'O
yupexJaeHus
Amnmnapatr akuma
Enbexmmnka3axckoro

paiiona"

TocynapctBenHoe
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOe
MpeanpUsITHE "
JleTckui sicIu-can
Ywmit" cema Axmu" 140

"

rocyJlapCTBEHHOI'O
yupexJaeHus
Anmnapatr akuma
Enbexmmnka3axckoro

paiiona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJbHOE
Ka3eHHOE
MpeanpUsITHE "
JleTckui sicau-can
Baiitepex" cena
Menek
roCyJ1apCTBEHHOT'O
YUpEXACHUS
Anmnapar akuma

"

250

"

12000

12000

12000

14000

14000

14000

14000

14000



17.

18.

19.

20.

21.

EnOekImka3axckoro

paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMYHaJIbHOE
Ka3eHHOEe
NpeAnpUsITHE
Jerckuii sicnu-can
Hypmyak" cena
baiinubex  oOu"
roCyAapCTBEHHOTO
yupexIeHus
Anmapatr axkuma

"

EHnOekIrka3axckoro

paiioHa"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlbHOE
Ka3eHHOEe
NpeanpusTHe
JETCKUN [CIU-Ca
Kynnerz"
roCyAapCTBEHHOTO
yupexIaeHus
Amnmapatr akuma

"

EHnOekImka3axckoro

paiioHa"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOe
npeanpusTHe
JleTckuil sicIH-can
Banayca-1"
roCyAapCTBEHHOTO
yupexIeHUs
Anmnapatr akuma

"

EHOekImKka3axckoro

paiioHa"

I'ocynapctBeHHOE
KOMMYHaJlbHOE
Ka3eHHOEe
NnpeanpusTHe
JETCKUN [CIU-Cal
Kezrangak"
roCyAapCTBEHHOTO
yupexIeHUs
Anmnapatr akuma

"

EHnOekIrka3axckoro

paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlIbHOE
Ka3eHHOe
MpenmnpusiTue
JIETCKUM SICIIH-Ca
Kysmmyax"

"

100

75

100

120

140

12000

12000

12000

12000

12000

14000

14000

14000

14000

14000



22.

23.

24.

25.

roCyAapCTBEHHOTO
YUPEXKACHUS
Anmnapar akuma

EnOexmmnka3axckoro
pariona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusITHE

neTckui cax "Ne38
I'ynnep" 150
roCyAapCTBEHHOTO
YUPEXKACHUS
Anmnapar akuma

EnOexmmka3axckoro
pationa"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusITHE
NETCKUH  caj
bangoypen" 120
roCyAapCTBEHHOTO
YUPEXKACHUS
Anmnapar akuma

EnOexmmka3axckoro
pariona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusTHE
NEeTCKUH  caj
Aiirenex" 120
roCyAapCTBEHHOTO
YUPEXKACHUS
Anmnapar akuma

EnOexmmka3axckoro
pariona"

I'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOEe
NpeampusITHE "
Jetckuit can
CaHAaTOPHOTO THMA
Asna" ropona Ecuk"
rOCYAapCTBEHHOTO
YUpeKICHUS
Anmapatr akuma

EHOeKImmKa3axckoro
paiiona"

Tl'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOE

12000

12000

14000

12000



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

NpeANpUSITHE
Herckuit cag "Ax
6ota" cena 100
Tamkencas"
roCyJ1apCTBEHHOTO
yupexIeHUs "
Anmapat akuma
EHOekImmKkazaxckoro

paiiona"

I'ocynapcrBeHHOE
KOMMYHaJlIbHOE
Ka3eHHOEe
MpeanpusITHE
JleTckui scIH-can
Banneipran" cena
HocToik"

"

100

rocyJlapCTBEHHOI'O
yupexIaeHus
Anmnapar akuma
Enbexmmnka3axckoro

paiioHa"

TocynapctBenHoe
KOMMYHaJIbHOC
Ka3eHHOe
MpeanpUsITHE "
JleTckui sicau-can
Kenmemek" cena
Menex"
rOCyAapCTBEHHOTO
YUpEKICHUS
Anmnapar akuma
EnGexmuka3zaxckoro

"

260

"

pariona"

YacTHoe yupexaeHue
"Semu cag "Ecux 250
Bonamrak-2010"

YacTHOE yupeKIcHHe
"Scnn cang " 75
Bamanagyuk"

YacTHOE yupeKIeHHe
"SAcimu cax "bebexk- 120
2016"

YacTHOE yUpeKaeHHE

75
"Scmm cag "Aza"

YacTHOoe yupexaeHue
"Nerckuit camx " 50
banayca-2014"

YacTHoe yupexaeHne
"Scnn can "
Ban6obex &A2015"

ceia banrabait

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

YactHoe yupexaenue 250

"Semm - caxg "Ecik
Bomamak-2007"

YacTHOE yupeKIcHHE

"Netrckuit caxg " 100

Comnuprmko -2015"

YacTHOE yupeKIeHHe

"Jlerckuii scium - cag 100

"Nukap"
ToBapuuiectBo cC
OTpaHUYEHHOUN
OTBETCTBEHHOCTHIO "

Scmm-can "Apman"
numenu Hypryns
MenecbaeBoit"

YacTHOE yupeKIeHHE
"Scmu-can "Conen"

dunnan TOO Scnm
cang "AUBIM" B
ropone Ecux

ToBapumectso ¢
OTrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO "
Slcmm can "PasHa
mioc"

ToBapumecTtso ¢
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCThIO "
Hetckuii scnu-cag "
HocTeiK"  cena

Baiigunoex on"

50

50

50

75

YacTHoe yupexaeHue 35

"Scmu can "Kexrem"

ToBapumectso ¢
OTrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
Hyp >xoiner 2017"

ToBapumiecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
Scnu can "Acananu"

ToBapuuiectBo cC
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO
NEeTCKUuM can
Kynmryak""

"

ToBapumiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTBIO

50

50

50

50

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

12000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000

14000



48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

Slcan-neTckui can
XaHU n

ToBapuniectBo ¢
OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO ""
Slcnm — meTcKuM can
"YKanepke" umeHu
Hyprynas
Menecb6aeBoi""

ToBapumectso ¢
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO "
Slenm — neTckum can
"Anmanel" UMEHU
Hyprynas
Menecb6aeBoii"

ToBapuuiectBo cC
OTrpaHUYEHHOMN
OTBCTCTBCHHOCTBIO
Jlamoka"

ToBapuuiectBo cC
OTpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
JleTckuii sicmu-can
Hunana"

ToBapuuiectBo cC
OTrpaHUYEHHOMN
OTBCTCTBCHHOCTBHIO
Jlana"

ToBapuuiectBo cC
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO
JleTckui sicmu-can
Hypaiima"

MunHu sciu-can
Kanamapuk"

ToBapumectso ¢
OrpaHUYEHHOM

OTBETCTBEHHOCTEIO
Hercaqg BAMBINI"

KomMmyHansHOE
rocyJJapCTBEHHOE
yupexJeHue
Cpennss wkona
HMEHHU n.
Kancyryposa ¢
JOLIKOJIbHBIM
MHUHHU-IEHTPOM"
otaena oOpa3oBaHUs
Enbexmuka3axckoro
paiiona

50

110

100

150

50

50

25

50

25

12000

12000

10000

10000

12000

10000

12000

12000

14000

14000

12000

12000

14000

12000

14000

14000

10000



57.

58.

59.

60.

61.

KomMmyHansHOE
rocy/apCTBEHHOE
yUpexXaeHHE
banTabaiickas

cpemusis mkoma ¢ 0
JOIIKOJIbBHBIM
MHUHHU-IEHTPOM"
otaena o0pa3oBaHUs
Enbexmmnka3axckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
roCcyJJapCTBEHHOE
yupexaeHue
Axbacrayckas
CpEeAHss IIKOoJa C
JOIIKOJIbBHBIM

25

MHUHHU-I[EHTPOM"
oTneNna 00pa3oBaHUs
Enbexmmnka3axckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
rocyJapCTBEHHOE
yupexjaeHue
CpenHsiss  wKkojia
umenu Illokana

YanuxaHosa ¢ 25
JOIIKOJBbHBIM
MHUHHU-IEHTPOM"

oTneNna 00pa3oBaHU
Enbexmmnkazaxckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
rocyJJapCTBEHHOE
yupexaeHue
CpenHsiss  1wKkoja
nmenn A. CaTtrapoBa
C  JOUIKOJBHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"

25

oTnena o0pa3oBaHUs
EnOekmmka3zaxckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyJIapCTBEHHOE
yupexaeHue
Cpennsiss  wmkoja
umenn HMcmauna
TaupoBa c 25
JOMIKOJIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"

oTnena o0pa3oBaHUs
EnOekmmka3axckoro
paiioHa

10000

10000

10000

10000

10000



62.

63.

64.

65.

66.

KomMmyHansHOE
rOCyIapCTBEHHOE
yUpEKIEHHE
CpelHss mIKOJa MM.
Y. Bamuxanosa ¢ 25

JTOIIKOJIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPpOM"
oTneNna 00pa3oBaHUs
Enbexmmnkazaxckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
rocy/1apcTBEHHOE
ydpexJeHue
Cpennsiss  wKkoia
umenu Iletpa
Buxpesa c 25
JOLIKOIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"

oTneNna 00pa3oBaHUs
EnbGexmmnka3axckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
rocy1apcTBEHHOE
ydpexJeHue
Cpennsiss  wmkoia
umeHu blOwipas
AnteiHCapuHa ¢ 25
JTOIIKOJIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPpOM"
oTnena 00pa3oBaHUs
EnbGexmmnka3axckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
rocy1apcTBEHHOE
yupexJIeHUue
TangeiOymakckas
CpeHssl IIKOoJa C
JOLIKOJIbHBIM
MHUHHU-TIEHTpOM"
oTIena 00pa3oBaHUs
EnOekimmka3zaxckoro
paiioHa

25

KommyHansHOE
rocyaapCcTBEHHOE
yupexaeHue" Aiimex
CKasl CpeHss IIKoJia

C JOMKOJILHBIM 25
MHUHHU-IIEHTpOM"

oTnena o0pa3oBaHU
EHOEKIIMKa3axCKOTO
paiioHa

KommyHnansHOE
roCyIapCTBEHHOE

10000

10000

10000

10000

10000



67.

68.

69.

70.

71.

yupexJeHue
CpenHsg mKOIa UM.
H. Octposckoro c
JOLIKOIbHBIM
MHUHHU-IIEHTPOM"

75

oTnena 00pa3oBaHUs
EnOekmmka3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyaapcTBEHHOE
yupexIeHUC
Cpenusiss  wmkoja
umenu Canplpa ¢
JOMIKOJIbHBIM
MHHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs

25

EnOekImmka3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyapcTBEHHOE
y4YpexKIeHHe
Kasaxckast cpenHsas
KoJa HMMEHHU
AOpixaHa

50
KexcembekoBa ¢
JOLIKOJIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"
oTnena o0pa3oBaHUs
EnGexmmkazaxckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyapcTBEHHOE
ydpexJeHue
Cpennsiss  wmkoja
umenu JlomoHOCOBa

50
C  JOIIKOJBHBIM

MHUHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs
EHOeKImMKa3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyapcTBEHHOE
yUpeKICHHUE
Cpennsis mkoja
umenn A. H.
Bybenmnosa c 25
JIOTIKOJIBHBIM
MHUHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs

EnOekImmka3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyAapCTBEHHOE

10000

10000

10000

10000

10000



72.

73.

74.

75.

76.

ydpexJeHue
Mamnsibaiickas
cpemHss mKoia" ¢
JOIIKOIbHBIMHA
MHUHHU-IIEHTPOM"

50

oTnena 00pa3oBaHUs
EnOekmmka3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocy1apcTBEHHOE
ydpexJeHue
Cpenusiss  wmkoja
HMEHHU  aKblH

Mykaranu 50
MakaTtaeBa cC
JOIIKOJBbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"

oTneNna 00pa3oBaHUs
Enbekimka3axckoro

paiiona

KomMmyHansHOE
rocyaapcTBEHHOE
yupexIeHUC
CpenHsiss  wKkojia
nMeHn JKamOpma c

25
JOLIKOIbHBIM

MHUHHU-I[EHTPOM"
oTnena o0pa3oBaHUs
EnGexmmkazaxckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyaapcTBEHHOE
yupexjaeHue
Cpennsiss  wmkoja
UMEHH M.
MameToBOUH ¢ 25

JOLIKOJIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"
oTnena o0pa3oBaHUs
EnGexmmkazaxckoro
paiioHa

KommyHansHOE
roCcyIapCTBEHHOE
yupexaeHue
Cpennsiss  wmkoja
nvernn T. KaOvuioBa

50
C  JOIIKOJBHBIM

MHUHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs
EHOeKImKa3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyAapCTBEHHOE

10000

10000

10000

10000

10000



77.

78.

79.

80.

81.

ydpexJeHue
CpenHsiss  wKkoja
UMEHUu  Anuu
Mongarymosoi" ¢ 75
JOLIKOJIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"
oTneNna 00pa3oBaHUs
Enbexmmnka3axckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
rocyJapCTBEHHOE
yupexJeHue
CpenHsiss  1wKkoja
HMEHU T.
AybakupoBa ¢ 25
JOIIKOJIbHBIM

MHUHHU-I[EHTPOM"
oTneNna 00pa3oBaHUs
Enbexmmnka3axckoro
paiiona

KomMmyHansHOE
roCyJIapCTBEHHOE
yupexIeHUC
Koiimbeioexckas

CpemHss INKOoJa C
JOLIKOIbHBIM
MHUHHU-I[EHTPOM"

25

oTnena o0pa3oBaHUs
EnOekmmka3zaxckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyJIapCTBEHHOE
ydpexJeHue
CpenHsist mIKOJIa UM.
A. BaiitypceiHoBa ¢
JOLIKOIbHBIM
MHUHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs

25

EnOekImmka3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyJIapCTBEHHOE
yUpeKICHHUE
Cpennsis mkoja
Konb gur C
JOMIKOJIbHBIM
MHUHHU-TIEHTPOM"
oTnena o0pa3oBaHUL
EHOeKIIMKa3axckoro

25

paiioHa

KommyHnansHOE
rocyIapCTBEHHOE
YUpEXKACHUE

10000

10000



82.

83.

84.

85.

86.

CpenHss MIKOJIa WM.
X. buxanoBa c¢
JOMIKOJIbHBIM
MHUHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs
EHOeKIMKa3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyAapCTBEHHOE
yupexJIeHue
TayTtypresnckas
HEMOJIHAsg CpeHss
mKOJa c

JOMIKOJIbHBIM
MHHHU-IIEHTPOM"
oT/ena o0pa3oBaHMs
EHOeKImMKa3axckoro
paiioHa

KommyHansHOE
rocyJIapCTBEHHOE
yUpeKICHHUE
Cpennsis  mkoja
Tone ©6m ¢
JOMIKOJIbHBIM
MHUHHU-IIEHTPOM"
oTnena o0pa3oBaHU
EHOeKIIMKa3axcKoro
paiioHa

KommyHnansHOE
roCyJIapCTBEHHOE
yUpexIeHHE
Capri0Oynakckas
CpeIHss IIKOJa C
JIOIIKOJIbHBIM
MHHHU-IIEHTpOM"
oTnena o0pa3oBaHUAL
EHOekmmka3axckoro

paiioHa

KomMmyHansHOE
rOoCyJIapCTBEHHOE
yUpexIeHHe
EnGexckas cpeanss
MKOJa c
JIOMIKOJIbHBIM
MHUHU-IIEHTpOM"
oTnena o0pa3oBaHU
EnOekmuka3zaxckoro

paiiona

KomMmyHansHOE
rocyapCTBEHHOE
yUpexKICHHIE
Cpenusis mkoma
HMEHH nu.



87. llopmanoBa ¢ 50 -
JOMIKOJIbHBIM
MHUHHU-TIEHTPOM"
oTnena o0pa3oBaHU
EHOekImmka3axckoro
paiioHa

KommyHnansHOE
roCyIapCTBEHHOE
yUpexIecHHE
KokToOuHCKas
CpenHsisd WIKOoJa C
JOMIKOJILHBIM
MHUHHU-IIEHTpOM"
oTmena o0pa3oBaHUA
EHOekImKka3axckoro

88. 25 -

paiioHa
IIpumeyanue:
1) B caHaTOpHBIX AETCKUX CajiaX, JMOMIKOJbHBIX OpTaHMU3aAIUIX I JeTeh ¢
OrPAHUYEHHBIMA BO3MOKHOCTSIMU COJIEPKAHUE JETEU TIPEAOCTABISECTCS Ha
OecruiaTHOM OCHOBE.
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